
SÅLD

REF. MRB19238

1 698 000 € Hus/Villa - Såld
Nybyggd hus/villa med 5 Sovrum med 413m² terrass till salu i Benahavís
Spanien »  Costa del Sol »  Benahavís inlandet »  Benahavís »  29679

5
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5
Badrum  

412m²
Planlösning  

2.523m²
Totalyta  

413m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Hållbar 5-rums villa med terrasser och havsutsikt, till salu
i Montemayor, Benahavís.

Denna lyxiga villa ligger i ett exklusivt bostadsområde i Montemayor, Benahavís.
Denna vackra sträcka på Costa del Sol erbjuder fantastiska stränder och fantastiska
bekvämligheter. Förutom att erbjuda förstklassiga hem, har utvecklingen utsikt över
Medelhavet så långt som den afrikanska kusten.

Designad för att respektera de naturliga omgivningarna, erbjuder villan lyx men ändå
hållbart boende i en fantastisk miljö. De bästa finishen och den senaste tekniken har
införlivats för högsta komfortnivå.

Villan är fördelad på 2 våningar och en källare. En entré på bottenvåningen leder till
vardagsrum, matsal och kök. En terrass och veranda, perfekt för al fresco dining, nås
från vardagsrummet. En gästtoalett fyller bottenvåningen.

Var och en av de 3 sovrummen ligger på första våningen tillsammans med sina egna
badrum, omklädningsrum och en terrass.

I källaren finns ytterligare ett vardagsrum, ett förråd, sommarhall, tvätt- och
maskinrum och en toalett. En täckt terrass och carport är åtkomliga från källarnivå.
Extra tillägg inkluderar en vinkällare, extra sovrum eller gym / spa, grill, biografrum
och uppvärmd pool. Ytterligare två sovrum är också möjliga.

lucasfox.se/go/mrb19238

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Spa, Gym,
Garagem privada, Marmorgolv, Parkering, ,
Walk-in closet , Utsikt, Uppvärmning,
Säkerhet, Öppen spis, Nybyggd,
Luftkonditionering, Larm, Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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